

Ole Kjærgaard Holding ApS

Drejøvej 5A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 10 52 74

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Gitte Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Kjærgaard Holding ApS Drejøvej 5A 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 28 10 52 74
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 13. regnskabsår
Direktion	Ole Buch Kjærgaard
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Associeret virksomhed	Kjærgaard Bundgaard Holding ApS, Lemvig Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Kjærgaard Bundgaard Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -43.621 kr. mod 1.088.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.977	-2.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.464	-3.855
Driftsresultat	-23.441	-6.698
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.100.000
Andre finansielle indtægter	26	13
Øvrige finansielle omkostninger	-20.206	-4.840
Resultat før skat	-43.621	1.088.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.621	1.088.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	688.475
Disponeret fra overført resultat	-643.621	0
Disponeret i alt	-43.621	1.088.475

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>1.141.241</u>	<u>1.152.705</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.241</u>	<u>1.152.705</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	107.500	107.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.500</u>	<u>113.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.249.741</u>	<u>1.266.205</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>413.457</u>	<u>1.075.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.457</u>	<u>1.075.244</u>
Aktiver i alt	<u>1.663.198</u>	<u>2.341.449</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	151.817	795.438
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	876.817	1.320.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	693.249	784.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	693.249	784.185
Kortfristet del af langfristet gæld	88.132	87.439
Gæld til pengeinstitutter	0	144.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.132	236.826
Gældsforpligtelser i alt	786.381	1.021.011
Passiver i alt	1.663.198	2.341.449
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. december 2015	1.156.560	0		
Tilgang i årets løb	0	1.156.560		
Kostpris 30. november 2016	1.156.560	1.156.560		
Af- og nedskrivninger 1. december 2015	-3.855	0		
Årets af-/nedskrivninger	-11.464	-3.855		
Af- og nedskrivninger 30. november 2016	-15.319	-3.855		
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	1.141.241	1.152.705		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	930.000	940.000		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, 1. december 2015	107.500	107.500		
Kostpris 30. november 2016	107.500	107.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	107.500	107.500		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Kjærgaard Holding ApS
Kjærgaard Bundgaard Holding ApS, Lemvig Kommune	50 %	2.095.937	1.852.461	107.500
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. december 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	795.438	106.963
Årets overførte resultat	<u>-643.621</u>	<u>688.475</u>
	<u>151.817</u>	<u>795.438</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	400.000	800.000
Udloddet udbytte	-400.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 793 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2016 udgør 1.130 tkr.

Til sikkerhed for Ejerforeningen Grøfthøjparken 154-156 er lyst byrde på tkr. 34.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser: